㊞

次のとおり利用許可の変更を受けたいので申請します。

年

(注)この申請は利用開始日の５日前までに利用許可証を添えて提出してください。

上記のとおり利用変更許可してよいか伺います。

年

年

日 ( )許可年月日

令 和 年 月 日

磐田市教育委員会　殿

住 所

氏 名

(申請者 )

許 可 番 号 第

許 可 番 号

月

受付年月日

許可年月日

第 号

担当

日

月

電話番号

課長 課長補佐 主幹 係長日

磐田市旧赤松家内蔵ギャラリー利用変更申請書

変 更 理 由

月

変 更 事 項

〔展示の名称・展示内容・利用期間等、変更する事項を記載してください。〕

号